PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Rua Nove de Julho nº 304 – Centro – CEP. 18690-000

CNPJ nº 46.634.127/0001-63

E - m a i l :  s e c r e t a r i a @ p m i t a t i n g a . s p . g o v . b r
        S i t e :  w w w . p m i t a t i n g a . s p . g o v . b r

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

JOÃO XAVIER DE OLIVEIRA , em atendimento a

determinação do senhor PAULO MARCOS BORGES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Itatinga, Estado de São Paulo, em cumprimento ao que estabelece a Lei Complementar n.º

101/2000, FAZ SABER, que promoverá AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 30 de setembro de

2016, às 09h, no recinto da Câmara Municipal de Itatinga, sito à Rua Nove de Julho n.º 278 –

centro, na cidade e Município de Itatinga, objetivando a apresentação e apreciação do Relatório

Resumido da Execução Orçamentária relativo ao 4.º (quarto) Bimestre/2016 e do Relatório de

Gestão Fiscal referente ao 2.º (segundo) Quadrimestre/2016.

   Itatinga, 28 de setembro de 2016.

JOÃO XAVIER DE OLIVEIRA
              Diretor de Finanças e Orçamento